
KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Dvovišinska bradlja
Mladinke (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Kickinger Selina Ni podatka 5,00 3,05 0,00 11,950 11,950
2 Kanai Vivien Ni podatka 4,00 3,00 0,00 11,000 11,000
3 Dydi Sara Ni podatka 2,40 1,60 0,00 10,800 10,800
4 Tömböl Boglárka Ni podatka 3,70 3,50 0,00 10,200 10,200
5 Medved Regina Ni podatka 4,20 4,15 0,00 10,050 10,050
6 Pychova Kristina Ni podatka 1,40 1,50 0,00 9,900 9,900
7 Zelčić Tina Ni podatka 1,90 2,30 0,00 9,600 9,600
8 Kuklovská Ema Ni podatka 1,60 2,25 0,00 9,350 9,350
9 Zabukovec Judita GD Zelena jama 1,10 2,05 0,00 9,050 9,050

10 Mörz Alissa Ni podatka 1,70 2,75 0,00 8,950 8,950
11 Benčinić Ira Ni podatka 2,30 3,40 0,00 8,900 8,900
12 Takáčová Karolína Ni podatka 2,00 3,20 0,00 8,800 8,800
13 Brnada Korina Ni podatka 2,10 4,00 0,00 8,100 8,100
14 Gutmann Julia Ni podatka 1,00 3,60 0,00 7,400 7,400
15 Šarlija Maruška Nežka GD Zelena jama 0,70 3,75 4,00 2,950 2,950

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Ekipno
Mladinke (ŽŠG)

M. Ekipa Društvo
Preskok

Končna ocena
Dvovišinska bradlja

Končna ocena
Gred

Končna ocena
Parter

Končna ocena Skupaj
1 Hungary Ni podatka 38,100 31,250 35,200 37,150 141,700
2 Croatia Ni podatka 38,250 26,600 33,500 34,150 132,500

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Gred
Mladinke (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Tömböl Boglárka Ni podatka 4,30 2,20 0,00 12,100 12,100
2 Benčinić Ira Ni podatka 5,30 3,40 0,00 11,900 11,900
3 Medved Regina Ni podatka 4,70 2,80 0,10 11,800 11,800
4 Kickinger Selina Ni podatka 4,90 3,25 0,00 11,650 11,650
5 Kanai Vivien Ni podatka 4,70 3,40 0,00 11,300 11,300
6 Takáčová Karolína Ni podatka 3,10 1,85 0,00 11,250 11,250
7 Zabukovec Judita GD Zelena jama 3,40 2,55 0,00 10,850 10,850
7 Zelčić Tina Ni podatka 4,50 3,65 0,00 10,850 10,850
9 Brnada Korina Ni podatka 4,50 3,75 0,00 10,750 10,750

10 Šarlija Maruška Nežka GD Zelena jama 3,40 2,70 0,00 10,700 10,700
11 Pychova Kristina Ni podatka 4,00 3,45 0,00 10,550 10,550
12 Dydi Sara Ni podatka 4,00 3,80 0,10 10,100 10,100
13 Mörz Alissa Ni podatka 2,80 2,85 0,00 9,950 9,950
14 Gutmann Julia Ni podatka 2,90 3,45 0,00 9,450 9,450
15 Kuklovská Ema Ni podatka 4,20 5,05 0,00 9,150 9,150

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Parter
Mladinke (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo D E P Skupaj Končna

1 Medved Regina Ni podatka 4,90 1,60 0,00 13,300 13,300
2 Benčinić Ira Ni podatka 5,00 2,05 0,00 12,950 12,950
3 Kanai Vivien Ni podatka 4,90 2,15 0,00 12,750 12,750
4 Pychova Kristina Ni podatka 4,50 2,35 0,00 12,150 12,150
5 Zaman Maja GD Novo mesto 4,60 3,05 0,00 11,550 11,550
6 Takáčová Karolína Ni podatka 3,60 2,15 0,00 11,450 11,450
7 Zabukovec Judita GD Zelena jama 3,60 2,25 0,00 11,350 11,350
8 Brnada Korina Ni podatka 4,40 3,25 0,00 11,150 11,150
8 Kuklovská Ema Ni podatka 4,70 3,55 0,00 11,150 11,150

10 Dydi Sara Ni podatka 2,90 1,80 0,00 11,100 11,100
10 Tömböl Boglárka Ni podatka 4,50 3,10 0,30 11,100 11,100
12 Mörz Alissa Ni podatka 4,20 3,40 0,00 10,800 10,800
13 Šarlija Maruška Nežka GD Zelena jama 3,70 3,40 0,00 10,300 10,300
14 Zelčić Tina Ni podatka 4,60 4,55 0,00 10,050 10,050
15 Kickinger Selina Ni podatka 4,10 4,55 0,00 9,550 9,550
16 Gutmann Julia Ni podatka 2,60 3,65 0,00 8,950 8,950

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Posamično
Mladinke (ŽŠG)

M. Priimek Ime Društvo Ekipa
Preskok

D 
ocena

Končna
ocena

Preskok
D 
ocena

Končna
ocena

Dvovišinska 
bradlja

D ocena
Končna

ocena
Gred

D 
ocena

Končna
ocena

Parter
D 
ocena

Končna
ocena Skupaj

1 Kanai Vivien Ni podatka Hungary 4,40 13,200 4,40 13,500 4,00 11,000 4,70 11,300 4,90 12,750 48,250
2 Medved Regina Ni podatka Hungary 4,00 12,500 4,20 12,800 4,20 10,050 4,70 11,800 4,90 13,300 47,650
3 Benčinić Ira Ni podatka Croatia 4,20 12,950 4,00 12,650 2,30 8,900 5,30 11,900 5,00 12,950 46,700
4 Kickinger Selina Ni podatka 4,20 12,650 0,00 0,000 5,00 11,950 4,90 11,650 4,10 9,550 45,800
4 Tömböl Boglárka Ni podatka Hungary 4,00 12,400 4,20 12,300 3,70 10,200 4,30 12,100 4,50 11,100 45,800
6 Pychova Kristina Ni podatka 4,20 13,000 4,00 12,850 1,40 9,900 4,00 10,550 4,50 12,150 45,600
7 Dydi Sara Ni podatka 4,00 11,600 0,00 0,000 2,40 10,800 4,00 10,100 2,90 11,100 43,600
8 Zabukovec Judita GD Zelena jama 4,00 12,150 2,40 11,400 1,10 9,050 3,40 10,850 3,60 11,350 43,400
9 Zelčić Tina Ni podatka Croatia 4,00 12,600 4,40 11,750 1,90 9,600 4,50 10,850 4,60 10,050 43,100

10 Brnada Korina Ni podatka Croatia 4,20 12,700 4,00 12,500 2,10 8,100 4,50 10,750 4,40 11,150 42,700
11 Kuklovská Ema Ni podatka 4,60 13,000 4,00 11,700 1,60 9,350 4,20 9,150 4,70 11,150 42,650
12 Mörz Alissa Ni podatka 4,00 11,950 0,00 0,000 1,70 8,950 2,80 9,950 4,20 10,800 41,650
13 Gutmann Julia Ni podatka 3,00 11,300 2,40 10,700 1,00 7,400 2,90 9,450 2,60 8,950 37,100
14 Šarlija Maruška Nežka GD Zelena jama 4,00 12,100 2,40 11,150 0,70 2,950 3,40 10,700 3,70 10,300 36,050
15 Takáčová Karolína Ni podatka 0,00 0,000 2,40 10,650 2,00 8,800 3,10 11,250 3,60 11,450 31,500
16 Zaman Maja GD Novo mesto 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 0,00 0,000 4,60 11,550 11,550

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si



KV ali MN - kvalifikacije ali mnogoboj : Ženska športna gimnastika : Preskok
Mladinke (ŽŠG)
M. Priimek Ime Društvo Pon. D E P Skupaj Končna

1 Kanai Vivien Ni podatka 1 4,40 1,20 0,00 13,200 13,350
2 4,40 0,90 0,00 13,500

2 Pychova Kristina Ni podatka 1 4,20 1,20 0,00 13,000 12,925
2 4,00 1,15 0,00 12,850

3 Benčinić Ira Ni podatka 1 4,20 1,25 0,00 12,950 12,800
2 4,00 1,35 0,00 12,650

4 Medved Regina Ni podatka 1 4,00 1,50 0,00 12,500 12,650
2 4,20 1,40 0,00 12,800

5 Brnada Korina Ni podatka 1 4,20 1,50 0,00 12,700 12,600
2 4,00 1,50 0,00 12,500

6 Kuklovská Ema Ni podatka 1 4,60 1,60 0,00 13,000 12,350
2 4,00 2,30 0,00 11,700

6 Tömböl Boglárka Ni podatka 1 4,00 1,60 0,00 12,400 12,350
2 4,20 1,80 0,10 12,300

8 Zelčić Tina Ni podatka 1 4,00 1,40 0,00 12,600 12,175
2 4,40 2,55 0,10 11,750

9 Zabukovec Judita GD Zelena jama 1 4,00 1,75 0,10 12,150 11,775
2 2,40 0,90 0,10 11,400

10 Šarlija Maruška Nežka GD Zelena jama 1 4,00 1,90 0,00 12,100 11,625
2 2,40 1,25 0,00 11,150

11 Gutmann Julia Ni podatka 1 3,00 1,70 0,00 11,300 11,000
2 2,40 1,70 0,00 10,700

12 Kickinger Selina Ni podatka 1 4,20 1,55 0,00 12,650 6,325
2 0,00 0,00 0,00 0,000

13 Mörz Alissa Ni podatka 1 4,00 1,95 0,10 11,950 5,975
2 0,00 0,00 0,00 0,000

14 Dydi Sara Ni podatka 1 4,00 2,40 0,00 11,600 5,800
2 0,00 0,00 0,00 0,000

Takáčová Karolína Ni podatka 1 0,00 0,00 0,00 0,000 5,325
2 2,40 1,65 0,10 10,650

Zaman Maja GD Novo mesto 1 0,00
2 0,00

Rezultati tekmovanja
49. Šalamunov memorial 2016

23.10.2016 - 24.10.2016, Dvorana » Tabor », Koresova ul. 7, 2000 Maribor
ŠD Center Maribor

Organizator: Gimnastična zveza Slovenije Izvajalec: DŠR Železničar Maribor Programska oprema: neolab.si


